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小 雨 是 学 护 理 专 业
的，前段时间参加了市第
一人民医院的招聘，进入
了 面 试 ，且 成 绩 排 在 前
三。今天是她面试的日
子，小雨早早起来，一番梳
妆打扮，简单吃了母亲为
她准备的早餐，换上一件
她满意的正装，便急匆匆
出了门。

小雨还有一件重要的
事，她有买彩票的爱好，今
天正好是新一期彩票投注
的日子，她要到那家彩票
站购买几注彩票。小雨踩
着点儿走进去，打上精心
选择的号码，取出彩票，正
准备离开，忽然瞥见一个
黑色公文包摆在柜台上，
她问了声：“谁的包落下
了？”彩票站老板说，可能
是刚才买彩票的那位先生
的。

小雨像箭一样冲出去，
看见一个中年男人的背影，
她晃着手里的包，喊道：“你
好，请问是你的包吗？”男子
慌忙跑回来接了，连声道
谢。小雨觉得这人有点面
熟，但来不及细想，因公交
车到站了，是开往市第一人

民医院的。
她找了后面的座位，

把彩票放好，掏出手机浏
览着面试要掌握的知识
点，临阵磨枪，不快也光
嘛！正沉浸的时候，忽听
得前面座位上咕咚一声，
好像有位老人晕倒了。有
乘客焦急地喊：“车上有医
生护士吗？快帮忙急救！”
小雨不由分说，冲了过去，
按照流程做了相应的步
骤，也顾不上老人身上的
呕吐物，简单清理后，边按
压胸部，边做人工呼吸。

（刘琪瑞）

暑假的热浪席卷街头巷尾，少
年们自由的身影穿梭于城市的各
个角落。在这充满活力的季节里，
孩子们拥有更多自主时间和零花
钱，但这也让他们接触彩票的潜在
风险随之增加。偶尔，会有未成年
人把好奇的目光投向体彩店内闪
烁的灯光与花花绿绿的彩票，而这
片刻的驻足中，实则潜藏着巨大的
风险。

彩票，对于成年人而言，是一
种娱乐方式或参与公益的一种渠
道，但对未成年人来说，可能成为
成长的“陷阱”。未成年人心智尚
未成熟，频繁接触彩票可能会增加
他们对金钱的过度关注，影响其价
值观和人生观的形成。且未成年
人自控力较弱，可能产生过度投
入、沉迷购彩的行为，进而影响学

业、生活和身心健康。杜绝未成年
人购彩，是全社会的共同责任，也
是体彩一直坚守的底线。

走进任何一家体彩店，最醒目
的位置必然张贴着“本店不向未成
年人销售彩票及兑奖”的警示标
语。生动有趣的海报和漫画折页，
都用通俗易懂的方式，向购彩者传
达未成年人购彩的负面影响。

除此之外，各地体彩通过人员
培训、日常巡查和技术手段，确保
所有一线销售人员杜绝向未成年
人售彩。要求销售员对进店的年
轻面孔保持高度警觉，主动询问年
龄，仔细核查身份证件，将责任融
入日常销售的方方面面。

守护未成年人健康成长，远离
彩票诱惑，需要制度的刚性，也需
要服务的温度。不少体彩实体店

“各出奇招”，巧妙杜绝未成年人购
彩风险。在北京大兴区，体彩实体
店销售员姜雨薇在店门口辟出一
方小天地，打造出一个“儿童乐
园”，儿童三轮车、魔方、绘本、玩
具车一应俱全。带孩子的购彩者
可以安心把孩子暂留于此，自己从
容进店购彩，有效阻断了未成年人

接触彩票。
北京海淀区的体彩实体店销

售员张赟认为，在拒绝未成年人进
店方面，关键要做好和家长的沟
通，主动提示家长孩子接触彩票的
不良影响，“要么让孩子在店外等
候，要么买完彩票立刻离开，不在
店里逗留，尽量不给孩子激发好奇
心的时间”。

北京市西城区牛街附近的体
彩店代销者杨先生则主打“宠物
牌”，他把自己的宠物小狗拴在店
门口。每当有带孩子的家长进
店，小狗就吐着舌头围着小孩子
转，很轻松就吸引了小孩子的目
光。他表示小型动物很受小孩子
的喜爱，把它们放在店里可以有
效吸引孩子的关注，转移孩子对
彩票的兴趣。

守护童心，保护未成年人健康
成长是全社会共同的责任。“不向
未成年人销售彩票及兑奖”是全体
体彩从业者坚守的底线。让我们
与体彩一起携手，为未成年人健康
成长构建起一道坚实的“防火墙”，
让孩子们在阳光下自由奔跑，远离
彩票的诱惑，健康快乐地成长。

今年上半年，零跑汽车以
155.7%的同比增速成为最大黑
马，累计交付 221664 辆，月均销
量超4.8万辆，完成年度销量目标
的 44%。自 4 月起，零跑已连续
四个月蝉联新势力销冠，其爆款
车型C11单月交付超1.4万辆，新
上市的 B01 车型预售 10.58 万元
起，直接冲击 10 万元级市场空
白。零跑董事长朱江明透露，7
月将发布 2026 款 C11，进一步巩
固“技术普惠”战略，预计下半年
月交付量有望突破5万辆。

鸿蒙智行则以 204658 辆的
半年销量位居第二，旗下问界、智
界、享界、尊界四大品牌形成产品
矩阵。其中问界品牌贡献 80%
（15.4 万辆）销量。不过，面对全
年 100 万辆的宏伟目标，鸿蒙智
行上半年仅完成 20.5%，下半年
压力巨大。理想汽车以 203938
辆位列第三，同比增速仅 7.9%，
完成年度目标的 31.9%，增速明
显放缓。理想汽车董事长李想曾
坦言，纯电车型布局滞后是核心
短板，下半年将推出i8、i6两款纯

电 SUV，目标在三年内跻身纯电
第一梯队。

小鹏汽车则实现了令人瞩目
的逆袭，上半年累计交付197189
辆，已超 2024 年全年销量，完成
2025年度目标的56%。7月 3日
上市的小鹏 G7（售价 19.58 万元
起）以及即将推出的换代 P7，将
进一步强化其产品线。下半年，
小鹏汽车还将推出换代小鹏 P7
和首款小鹏超级增程汽车。

而作为行业“新军”的小米汽
车表现抢眼，凭借 SU7单一车型
实现15.74万辆的交付量，6月26
日推出的 SUV 车型 YU7 更是在
18小时内收获24万辆锁单量，展
现出强大的品牌号召力。相比之
下，蔚来汽车上半年交付114150
辆的表现略显平淡，但其即将预
售的乐道L90有望提振销量。深
蓝汽车（143236 辆）、极氪汽车
（90740 辆）、阿维塔（59084 辆）等
品牌也在各自细分市场持续发
力，而岚图汽车（56128 辆）85%的
同比增速则展现出央企品牌的增
长潜力。

随着投资者对收益稳健的
诉求日益高涨，“分红”机制越
来越受到投资者重视和欢迎，

“会分红”的基金产品也越来
越受到投资者的青睐。以摩根
资 产 管 理 打 造 的“ 红 利 工 具
箱”为例，其涵盖的摩根中证
A50ETF、摩根中证 A500ETF、
摩根沪深 300 自由现金流 ETF

均设有季度强制分红机制。
近日，上述三只产品迎来

季度分红，Wind 数据显示，截
至 7月 8日，三只产品成立以来
已累计分红 2.3 亿元，其中今年
4 月刚发行的摩根沪深 300 自
由现金流 ETF 是首次公告分
红。

（广告）

向未成年人购彩说“不”
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偶数活跃 连号热出
——析体彩玩法走势

大乐透：前区：大小号出
号均衡，大小比关注3:2或 2:
3。和值上升，关注 90—115
之间。偶数活跃，关注奇偶比
2:3 防 1:4。012 路关注 1:1:
3。连号热出，关注小号区、中
号区连号。后区防一大一小、

双奇组合。
7星彩：789—234—603—

895—127—541+2、6、9。
排列 3：精选号码三注：

169、827、750。
排列 5：精选号码三注：

16920、82739、75021。（加纯）
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上半年新势力车企销量大洗牌
零跑鸿蒙理想高居前三名，6月市场集体爆发

乘联会数据显示，6 月份新
能源零售预计110万辆，渗透率
提升至 55%左右。商务部数据
显示，截至 5月 31 日，以旧换新
政策拉动 412 万份补贴申请。
叠加 618 促销，6 月车市折扣率
扩大至 25.2%。不过，多地补贴
资金阶段性紧张，部分城市暂停
申请，可能导致第三季度消费潜
力的提前释放。

从今年上半年目标完成率
看，小鹏以 56.3%位居第一，小
米、零跑分别完成 45%、44.3%，
而鸿蒙智行、理想、蔚来完成率
不足30%，下半年压力巨大。业
内人士指出，随着零跑 B01、理
想 i8/i6、乐道 L90、小鹏 G7、尚
界等新车密集上市，行业竞争将
从“规模战”转向“技术战”，均
试图构建差异化壁垒。

更值得关注的是全球化布
局，零跑1-5月出口1.72万辆居
新势力之首，小米YU7计划进军
东南亚，小鹏 G7 同步启动欧洲
预售。乘联会预测，2025年中国
新能源汽车出口量将突破 200
万辆，全球市场份额有望进一步
提升。

业内人士认为，今年上半年
的新势力战场，零跑的逆袭、鸿
蒙的领跑、理想的转型、小米的
爆发，共同勾勒出中国汽车工
业百年未有之大变局。随着政
策红利退潮、技术迭代加速，月
销 3 万辆或成为新势力“生死
线”，而真正的竞争才刚刚开
始。下半年，谁能在智能驾驶、
补能网络、用户生态上建立护城
河，谁就能在这场“决赛圈”较量
中笑到最后。

值得注意的是，6 月份单
月 ，新 势 力 阵 营 迎 来 集 体 爆
发 。 鸿 蒙 智 行 以 全 系 交 付
52747辆的成绩登顶销冠，同比
增长 20%。其中问界系列交付
44685 辆，享界 S9 交付 4154 辆
（环比增长 94.7%），尊界S800上
市首月大定突破 6500 辆。当
前，鸿蒙智行仅用 39 个月便实
现累计交付 80万辆，创下新势
力最快交付纪录，展现出华为
赋能下的强大体系能力。

6 月零跑汽车以4.8万辆位
居第二，同比增长138%，B01预

售订单超2万辆，为7月上市奠定
基础。小鹏汽车交付3.46万辆，
同比激增224%，连续8个月交付
破3万辆，G7上市后首月订单破
万辆，直接对标特斯拉 Model
Y。小米汽车交付2.5万辆，尽管
YU7锁单量超24万辆，但一期工
厂产能仅2万-3万辆/月，二期工
厂7月投产后有望缓解压力。

传统车企新品牌分化显
著，6月份深蓝汽车交付2.99万
辆，蔚来交付 24925 辆，保持稳
定表现。二线阵营中，阿维塔
（10153 辆）、岚图（10053 辆）连

续多月销量破万辆，极狐同比
大增交付10352辆，显示出市场
竞争的多元化趋势。

业内相关人士表示，6月这
一轮销量普涨背后，是各车企
在技术、渠道和服务上的全面
升级。鸿蒙智行的 Harmon-
yOS智能座舱、零跑的LEAP3.0
技术架构、小鹏的 XNGP 智能
驾驶系统等创新成果，正在转
化为实实在在的市场竞争力。
同时，线下渠道的快速扩张和
充换电等基础设施的完善，也
为销量增长提供了有力支撑。

公公
体彩体彩益
羊城晚报记者 胡彦
通讯员 粤体彩
插图 采采

今年上半年，中国造车新势力格局迎来剧烈重
塑，曾经的“蔚小理”三强格局被打破。最新统计数
据显示，上半年销量前三的新势力车企分别为零跑
汽车、鸿蒙智行和理想汽车，交付量分别为 221664
辆、204658 辆和 203938 辆。若按单一品牌计算，前
三 名 则 变 为 零 跑 汽 车 、理 想 汽 车 和 小 鹏 汽 车
（197189辆）。这一数据表明，新势力阵营市场呈现
“头部激战、腰部突围”的白热化态势。

同时，6月单月销量更是呈现快速增长，鸿蒙智
行全系交付 52747 辆刷新历史纪录，零跑汽车以
48006辆的成绩紧随其后，小鹏、理想单月销量均突
破 3 万辆大关。业内专家分析指出，政策红利持续
释放、产品迭代加速以及营销创新共同推动了市场
升温，预计下半年车市将延续增长态势，而车企竞
争焦点正从单纯的价格战转向技术、服务与生态系
统的全面较量。

文/图 羊城晚报记者 潘亮

上半年理想承压零跑逆袭

6月鸿蒙智行和零跑领跑

摩根“红利工具箱”
三只ETF到点分红

下半年竞争转向技术生态

鸿蒙智行 6 月销量快速增长
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声 明
遗失声明

珠海市雅乐房产开发有限公司

（统一社会信用代码：9144040006213
7010R）遗失营业执照正、副本，遗失

公章、财务专用章、合同专用章各一

枚，声明作废。

遗失声明
汕头市潮南区两英镇新寮门村

印石经济联合社遗失农村集体经济
组织登记证副本，统一社会信用代
码 ：N2440514680605280D，有 效 期 ：
2020 年 07 月 27 日至 2030 年 07 月 26
日，声明作废。

遗失声明
王春花于 2025 年 7 月 13 日不慎遗失身
份证，证号：44082219780410****，本人
已申领新证，原证已失效，特此声明。

遗失声明
广州香港马会赛马训练有限公司工会
委员会遗失开户许可证，核准号:J58101
98092802，声明作废。

遗失声明
广宁达安建筑劳务有限公司遗失公章
（4412235000687），声明作废。

遗失声明
广州市依琳汽车贸易有限公司遗失备
案公章（行政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州鑫象贰拾壹号投资合伙企业（有限
合伙）遗失公章(编号：4401061875547)一
枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市金平区吉羽五金加工场遗失营
业 执 照 正 副 本 ，注 册 号:4405086000759
46，现声明作废。

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

彩票开奖公告栏 开奖时间：2025年7月15日 ●●●●●●●●●●

全国销售金额：15828510元；
295601610.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月15日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

5

31

1089

19550

681788

702463

62460

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

312300

93000

544500

586500

3408940

4945240

3 1 1 9 7 1 + 2

七星彩 第25080期

23150671.00元奖金滚入下期排列3奖池。
173404848.76元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月15日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25186期

排列3
排列5

5 1 4
5 1 4 2 3

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

46664840 2341212

全国
中奖
注数

19552

0

41557

190

本省
中奖
注数

1227

0

2417

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 22792636

3D 第2025186期

中奖号码
2 2 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数11

868
734
0

310
36
0
7
1
0
0
0

210
本期销售额：3791182元；本期中奖总金额：1167518元；
奖池金额：15367211元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视
为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心 授权发布

“快乐8” 第2025186期

19 51 71 25 31 01 13 04 56 55
中奖号码

61 26 63 36 73 50 64 77 05 17

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:14392880元，非选十销售额:111190864元;
中奖总额:145004180.6元;
下期选十奖池累计金额:57361232.25元，下期共用奖池
累计金额:0元。

本期全国投注总额：125583744元
广东省投注额:11886824元(未计深圳市)

双色球 第2025080期

本期投注总额：350614738元；
广东省投注额：35791478元（未计深圳市）；
奖池资金累计金额2502765112元滚入下期一等奖；
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

03 07 08 10 16 19 05

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

6390774
125556
3000
200
10
5

2
19
200
9593

162129
871794

13
180
1841
89676

1629711
8329117


